
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-6136
E-MAIL: ccs@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 305/201 8/CCS, DE 3 1 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE, Professor
Celso Spada, no uso de suas atribuições est#t+tárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partill de 04/09/2018, o professor JEFERSON
RODRIGUES, siape: 3355634, do Depílrtamento de Enfermagem, para integrar o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Enfermagem do Centro
de Ciências da Saúde, juntamente com os professores designados pela Portaria n.'
226/2018/CCS, de 04/09/2018.

Art. 2' Esta Portaria entra em rigor na data de sua publicação no Boletim
Oülcial.

Portaria ii


